

Hascosept smak cytrynowo-miodowy 24 pastylki twarde



cena: 16,77 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	gardło, jama ustna
Działanie	antyseptyczne, łagodzące, przeciwbólowe, przeciwzapalne, znieczulające
Opakowanie	24 sztuki
Postać	pastylki twarde
Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Sposób aplikacji	doustnie
Substancja czynna/dawka	Benzzydaminum
Wskazania	ból, obrzęk, podrażnienie

Opis produktu

Hascosept stworzony został z myślą o potrzebach osób, które chcą posiadać silny preparat na problemy związane ze stanem zapalnym jamy ustnej i gardła wywołanym zakażeniami wirusowymi i bakteryjnymi.

Wskazania:

Hascosept to lek w formie pastylek na ból gardła. Działa nie tylko na objawy, ale też na wszystkie przyczyny bólu gardła. Leczy ból, obrzęk, zaczerwienienie, zabija wirusy, bakterie i grzyby.

Hascosept to sprawdzony i bezpieczny lek na ból gardła. Substancją czynną leku jest benzydamina – substancja szeroko przebadana w badaniach klinicznych, o ugruntowanej pozycji w leczeniu stanów zapalnych jamy ustnej i gardła – stosowana od niemal 60 lat. Kompleksowy lek na ból gardła, leczy objawy (ból, obrzęk, zaczerwienienie) stanów zapalnych gardła oraz zwalcza ich przyczyny (wirusy, bakterie i grzyby)

Może być stosowany u dzieci powyżej 6-tego roku życia i osób dorosłych.

Produkt może być stosowany przez diabetyków. Nie zawiera cukru.

Skład:

1 pastylka zawiera 3 mg benzydaminii chlorowodoru (Benzzydaminii hydrochloridum), co odpowiada 2,68 mg benzydaminii.

Dawkowanie:

Lek przeznaczony jest do ssania.

Dorośli i dzieci powyżej 6 lat

Zalecana dawka to 1 pastylka 3 razy na dobę.

Pastylkę należy ssać powoli. Nie żuć, ani nie połykać. Nie stosować dawki większej niż zalecana. Leczenie ciągłe nie powinno przekraczać 7 dni.

Stosowanie u dzieci

Ze względu na postać farmaceutyczną lek Hascosept smak cytrynowo – miodowy nie powinien być stosowany u dzieci w wieku poniżej 6 lat. U dzieci w wieku od 6 do 11 lat, lek powinien być stosowany pod kontrolą osoby dorosłej.

Producent:

PPF Hasco-Lek S.A.
ul. Żmigrodzka 242E, 51-131 Wrocław